АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18.02.2015 г.                                                                                             № 52
О создании рабочей группы по урегулированию

задолженности  по местным налогам

          В целях повышения собираемости местных налогов, урегулирования задолженности по налоговым платежам, администрация поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по урегулированию задолженности по налогам на территории Спасского сельского поселения в составе:

Председатель комиссии - глава поселения;
Заместитель председателя комиссии - заместитель главы поселения по финансовым вопросам;
Секретарь комиссии - делопроизводитель администрации поселения;
Члены комиссии:
- государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 1 по Вологодской области (по согласованию);
- участковый уполномоченный полиции (по согласованию);
- депутат поселения;

- заместитель главы поселения.
2. Постановление Администрации Спасского сельского поселения от 21.11.2012 № 382 «О создании рабочей группы по урегулированию задолженности по местным налогам» считать утратившим силу.
Глава поселения

                     А. Н. Казанов